关于2012年常州市初中英语教师基本功大赛获奖名单公示

各辖市（区）教研室、有关中学教导处：

    2012年常州市初中英语教师基本功比赛已于日前结束。评委们根据公开、公平、公正的原则，依据比赛规则，确定了2012年常州市初中英语教师基本功比赛获奖名单。现将获奖名单公示如下（见附件），如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。

                 附：2012年常州市初中英语教师基本功大赛获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	张蔚莹
	金坛市华罗庚实验学校
	一等奖

	陈  静
	武进区湖塘实验中学
	一等奖

	杨  钧
	常州市丽华中学
	一等奖

	谭亚萍
	金坛市华罗庚实验学校
	一等奖

	王晓斐
	武进区卜弋初级中学
	一等奖

	黄亚君
	溧阳市第六中学
	一等奖

	钱  芳
	武进区潘家中学
	二等奖

	蒋壬宇
	武进区前黄实验中学
	二等奖

	李亚男
	常州市外国语学校
	二等奖

	黎  岚
	金坛市第二中学
	二等奖

	黄玲霞
	常州市第二十四中学
	二等奖

	高  萍
	常州市第二十四中学
	二等奖

	李雪彬
	常州市清潭中学
	二等奖

	颜淑清
	新北区实验初中
	二等奖

	罗献芬
	溧阳市第六中学
	二等奖

	王  萍
	常州市外国语学校
	二等奖

	赵  刚
	常州外国语学校
	三等奖

	钱卫琴
	金坛市水北中学
	三等奖

	张凤娟
	金坛市第五中学
	三等奖

	张  静
	武进区礼嘉中学
	三等奖

	朱  娟
	溧阳市第六中学
	三等奖

	刘  云
	溧阳市周城中学
	三等奖

	费  苗
	武进区芙蓉中学
	三等奖

	季云萍
	常州市新桥中学
	三等奖

	张宜明
	溧阳市第六中学
	三等奖

	夏  瑜
	武进区焦溪中学
	三等奖

	钱  艳
	新北区龙虎塘中学
	三等奖

	姚财兴
	新北区孝都中学
	三等奖

	虞  翠
	金坛市华罗庚实验学校
	三等奖

	陈  兰
	武进区星辰实验中学
	三等奖

	姜  华
	溧阳市实验中学
	三等奖

                                           常州市教育教研室

                                                     2012年9月28日